
С о д е ржан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМ ИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  сентябрь 20̂ /й. «^» сентября 2о̂ /.

О внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации го
родского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 02.04.2021 № 330 «Об 
утверждении Положения об оплате тру
да работников Муниципального казен
ного учреждения «Центр учета и отчет
ности учреждений по благоустройству 
территорий городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федера
ции, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональ
ном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и 
муниципальных учреждений на 2021 год, утвержденными решением Россий
ской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отноше
ний от 29.12.2020 (протокол № 13), в целях регулирования оплаты труда работ
ников Муниципального казенного учреждения «Центр учета и отчетности 
учреждений по благоустройству территорий городского округа город Уфа Рес
публики Башкортостан»,

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации го
родского округа город Уфа Республики Башкортостан от 02.04.2021 № 330 «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального ка
зенного учреждения «Центр учета и отчетности учреждений по благо
устройству территорий городского округа город Уфа Республики Башкор
тостан»», изложив приложение к постановлению Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 02.04.2021 № 330 «Об утвер
ждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного 
учреждения «Центр учета и отчетности учреждений по благоустройству терри-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

1162 от 10.09.2021
86-05-00203 от 13.09.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

2

торий городского округа город Уфа Республики Башкортостан»» в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Валиеву Г.Г.

И.о. главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М.Р. Гайфуллин

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

1162 от 10.09.2021
86-05-00203 от 13.09.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от РЯ 2021 года

Наименование должности

Уровень по 
профессионально

квалификационным 
группам

ОКЛАД

1 2 3

Руководитель 22080

Заместитель директора 19872

Главный бухгалтер ГТКГ 4 уровня 2 квали
фикационный уровень

19872

Заместитель главного бухгалтера 17885

Начальник отдела, службы ПКГ 4 уровня 1 квали
фикационный уровень

14940

Заместитель начальника отдела, 
службы

14130

Бухгалтер 1 категории, экономист 1 
категории, экономист по бухгалтер
скому учету и анализу хозяйствен
ной деятельности 1 категории

ПКГ 3 уровня 3 квали
фикационный уровень

13460

Бухгалтер 2 категории, экономист 2 
категории, экономист по бухгалтер
скому учету и анализу хозяйствен
ной деятельности 2 категории

ПКГ 3 уровня 2 квали
фикационный уровень

10860

Бухгалтер, экономист, экономист по 
бухгалтерскому учету и анализу хо
зяйственной деятельности

ПКГ 3 уровня 1 квали
фикационный уровень

9240

Юрисконсульт 1 категории ПКГ 3 уровня 3 квали
фикационный уровень

13460

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

1162 от 10.09.2021
86-05-00203 от 13.09.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

4

Юрисконсульт 2 категории ПКГ 3 уровня 2 квали
фикационный уровень

10860

Юрисконсульт ПКГ 3 уровня 1 квали
фикационный уровень

9240

Специалист по кадрам ПКГ 3 уровня 1 квали
фикационный уровень

9240

Инженер 1 категории, инженер (спе
циалист) по защите информации 1 
категории, инженер-программист 
(программист) 1 категории

ПКГ 3 уровня 3 квали
фикационный уровень

13460

Инженер 2 категории, инженер (спе
циалист) по защите информации 2 
категории, инженер-программист 
(программист) 2 категории

ПКГ 3 уровня 2 квали
фикационный уровень

10860

Инженер, инженер (специалист) по 
защите информации, инженер- 
программист (программист)

ПКГ 3 уровня 1 квали
фикационный уровень

9240

Заведующий хозяйством ПКГ 2 уровня 2 квали
фикационный уровень

5430

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

1162 от 10.09.2021
86-05-00203 от 13.09.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:


